2005/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2005/2006 5 / 2.1-91
Bras mobiles DGEA
�Dynamique et économique
grâce à des cycles extrêmement
courts
�Idéal pour le fonctionnement
vertical
�Masse déplacée réduite

(DGEA comme version de base)
DGEA-…-SIE-M8
(code de commande L)
Matériau :
acier zingué
Dimensions et Références
Pour taille B1 B2 D1 D2 H1 H3 H4
18 3 2 M4 M4 77 5 21
25 3 2 M4 M5 68 7 26
40 3 7 M4 M5 92 7 26
Pour taille H5 L1 L2 L3 L4 Poids N° pièce Type
[g]
18 7,5 114 90 74 84 200 525 868 DGEA-18-SIE-M8
25 8 117 101 85 100 250 525 869 DGEA-25-SIE-M8
40 10 190 133 124,5 145 600 525 870 DGEA-40-SIE-M8
S
ys
tè
m
es
d
e
p
os
it
io
n
n
em
en
t
él
ec
tr
iq
u
es
A
ct
io
n
n
eu
rs
él
ec
tr
om
éc
an
iq
u
es
2.1
2005/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2005/2006 5 / 2.1-115
Bras mobiles DGEA
Accessoires
Kit de fixation pour capteur de
proximité
(DGEA avec réducteur angulaire)
DGEA-…-G…-SIE-M8
(code de commande L)
Matériau :
acier zingué
Dimensions et Références
Pour taille B1 B2 B3 B4 D1 D2 H1 H2 H3
18 3 2 17 11 M4 M4 40 34 5
25 3 2 19 12 M4 M5 55 49 7
40 3 4 23 16 M4 M5 64 52 7
Pour taille H4 L1 L2 L3 L4 L5 Poids N° pièce Type
[g]
18 21 114 34 74 84 46 170 539 935 DGEA-18-G…-SIE-M8
25 26 117 44 85 100 58 250 539 936 DGEA-25-G…-SIE-M8
40 26 153 68 124,5 145 82 520 539 937 DGEA-40-G…-SIE-M8
S
ys
tè
m
es
d
e
p
os
it
io
n
n
em
en
t
él
ec
tr
iq
u
es
A
ct
io
n
n
eu
rs
él
ec
tr
om
éc
an
iq
u
es
2.1
Produits 2005/2006 – Sous réserve de modifications – 2005/105 / 2.1-116
Bras mobiles DGEA
Accessoires
Kit d’amortisseurs
DGEA-…-YSR
(code de commande C)
Matériau :
Acier zingué
Exempts de cuivre, de PTFE et de
silicone
1 Réglage au moment du montage 2 Distance minimale par rapport à
l’extrémité de l’axe, sous peine
d’absence de protection de fin de course
Dimensions et Références
Pour taille B1 H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 L5 Poids N° pièce Type
+1 +1 [g]
18 59 80 15 3 44 67 1) 1) 2 390 525 865 DGEA-18-YSR
25 73 97 25 4 43 60 1) 1) 2 630 525 866 DGEA-25-YSR
40 98 122 14 4 70,5 81 1) 1) 2 1 200 525 867 DGEA-40-YSR